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מ"ת 13163/03/15 – מדינת ישראל נגד פאדי אבו ע'אנם (עציר)
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

05 מרץ 2015 מ"ת 13163-03-15 מדינת ישראל נ' אבו
ע'אנם(עציר)

13140-03-15  בפני כב' השופטת נעה תבור

המבקשת מדינת ישראל
נ ג ד

המשיב פאדי אבו ע'אנם (עציר)

נ ו כ ח י ם :

ב"כ המבקשת            :          עו"ד אביב בר-אור

ב"כ המשיב    :          עו"ד לימור רוט-חזן

המשיב הובא ע"י השב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום הוגש היום ומייחס למשיב עבירה של התפרצות לדירה וגניבה.

לצורך הדיון היום, לא הייתה מחלוקת בדבר קיומן של ראיות לכאורה.

לבין בעל בין הפורץ  פוטנציאל ההתלקחות הקיים במפגש  רכוש. לאור  עבירת ההתפרצות הוצאה מכללן של עבירות 
הדירה. פוטנציאל זה מקים סיכון. בעברו של המשיב רישום קודם מבימ"ש לנוער בעבירת הסגת גבול פלילית.

ניתן להציג חלופה משופרת, לא כי בהמשך הדרך  בו. הציפייה  די  יחיד לא  התיק סובל שחרור לחלופה, אולם מפקח 
מספיקה על מנת להביא לשחרורו של המשיב כבר בשלב זה. יש להציג לביהמ"ש חלופה שיש בה להפיג את הסיכון.
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נדחה לדיון לגופו של עניין ולהצגת חלופה ליום 09.03.15, בשעה 09:00.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון הנ"ל באמצעות שב"ס.

מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ניתנה והודעה היום י"ד אדר תשע"ה, 05/03/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון התחדש לאחר שהסנגורית עשתה מאמץ ודאגה לבואו של מפקח נוסף לאולם ביהמ"ש.

שמעתי את המפקחים ויותר מדי סימני שאלה מרחפים מעל החלופה המוצעת. שני המפקחים הסבירו, כי מוכרת להם
בעיית שימוש באלכוהול ע"י המשיב. המשיב בהודעתו ציין, כי הוא מבצע עבירות חוזרות על רקע צורך כלכלי. הפיקוח
הבוקר. בשעות  עובדים  המפקחים  שני  לדיון.  התייצבה  לא  זו  אולם  המשיב,  של  אימו  בבית  בית  מעצר  כולל  שהוצע 
המפקחים הביעו אמנם נכונות לחדול מהעבודה לצורך הפיקוח, אולם מטבע הדברים הסכמה זו לא תוכל להשיג את
המטרה לאורך זמן. הרצון לשחרר את המשיב למסגרת תעסוקה אף הוא עדיין איננו מוחשי, שכן לא התייצב מעסיק ולא

ברור מה בין העבודה לבין השימוש באלכוהול ועבירה שבוצעה.

ביצוע עבירות רכוש על רקע שימוש באלכוהול, מגביר אף הוא את הסיכון לפגיעה נוספת ברכושו של הציבור. גם פגיעה
ברכוש הציבור מחייבת הגנה וחלופה שניתן לרכוש לה אמון לאורך זמן. הניסיון שנעשה להביא לשחרורו של המשיב כבר

עתה, אינו מניח את דעתי.

ועומד בעבירות החזקת סמים שלא הדברים נאמרים עוד מבלי להתייחס לכך, שבעניינו של אחד המפקחים תיק תלוי 
לצריכה עצמית מהעת האחרונה. הדברים בשולי ההחלטה, אך יש גם בנתון זה להצטרף לחולשת החלופה.

יש צורך בהצגת חלופה מתאימה ויש טעם גם בלימוד הראיות ע"י הסנגורית.
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הדיון שנקבע ליום 09.03.15 - יישאר בעיינו.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת.

ניתנה והודעה היום י"ד אדר תשע"ה,
05/03/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת
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